

Toholammin kunnan keskusvaalilautakunta tiedottaa

Kunta on varautunut siihen, että äänestäminen sujuisi mahdollisimman turvallisesti epidemian aikana. Seuraamme THL:n, OM:n ja Soiten ohjeita.

Karanteenissa tai eristyksessä olevien äänestäminen

Yleinen ennakoäänestyspaikka, kunnantalo

Äänestäjä, joka on asetettu karanteeniin tai eristykseen, ei voi tulla äänestämään yleiseen ennakoäänestyspaikkaan (kunnantalo). Toimi alla olevien ohjeiden mukaisesti.

Kotiäänestys

Mikäli olet äänestysaikana tartuntatautilääkärin määräämässä karanteenissa tai eristyksessä, voit tietyin edellytyksin ilmoittautua kotiäänestykseen keskusvaalilautakunnalle puh. 040 150 5203 viimeistään 1.6.2021 klo 16.00 tai äänestää vaalipäivänä ulkona äänestyspaikan pihalla.

Vaalipäivänä äänestäminen

Karanteeniin tai eristykseen tartuntatautilääkärin päätöksellä määrätty henkilö ei saa tulla sisälle vaalihuoneistoon. Jos ko. henkilö haluaa äänestää vaalipäivänä (äänestyspaikkoina kunnantalo ja Sykäräisen koulu), hänen on soitettava joko vaalilautakunnan tai keskusvaalilautakunnan numeroon, jotta vaalilautakunta pystyy järjestämään hänelle mahdollisuuden äänestää ulkona äänestyspaikan pihalla. Äänestäjä löytää keskusvaalilautakunnan puhelinnumeron äänioikeusilmoituksesta (joka on 040 150 5203) ja vaalilautakunnan puhelinnumeron äänestyspaikan sisäänkäynnin/parkkipaikan vieressä olevasta julisteesta. Karanteenissa tai eristyksessä olevan äänestäjän tulee olla oireeton ja suojautua asianmukaisesti kasvomaskilla. Hän ei voi odottaa vuoroaan jonossa. Hänen on äänestettävä joko omasta autostaan poistumatta tai usean metrin päässä muista ihmisistä pysytellen, ilman kontakteja muihin äänestäjiin.

Muita toimia

- asioi äänestyspaikassa mahdollisimman joutuisasti
- pidä turvavälit, käytä maskia (ellei siihen ole estettä) ja käsidesiä, sairaana tai oireisena ei saa tulla.
- noudata vaalivirkailijan antamia ohjeita
- äänestyspaikassa samaan aikaan asioivien äänestäjien määrää rajoitetaan ja jonottaminen järjestetään vaalihuoneiston ulkopuolelle
- vaalitoimitsijat huolehtivat pintojen, kynien ym. puhdistamisesta
- äänestäjä voi halutessaan käyttää äänestyksessä omaa kynää. Kynän jälki ei saa olla sellainen, että se näkyy äänestyslipusta läpi (esim. tussi).

Ajantasaiset ohjeet löytyvät vaalit.fi-sivulta: <https://vaalit.fi/koronaohjeita-aanestajille>

Toholammin kunnan keskusvaalilautakunta, Lampintie 5, 69300 Toholampi, puh. 040 150 5203

Kunnan vaalisivusto: www.toholampi.fi > Kuntavaalit 13.6.2021